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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

1,444,577 1,454,577 33,690,039 3,275,003 30,415,036 3,275,003 30,415,036 3,275,0030 0 3,275,003 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

033,700,039

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,275,0031,454,577 33,690,039 03,275,00333,700,039 3,275,00330,415,036 03,275,003 30,415,0361,444,577 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

420,713 420,713 9,050,000 1,477,448 7,572,552 1,477,448 7,572,552 1,477,4480 0 1,477,448 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

09,050,000

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 01,477,448420,713 9,050,000 01,477,4489,050,000 1,477,4487,572,552 01,477,448 7,572,552420,713 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

505,173 485,544 16,520,712 3,290,467 13,230,245 3,290,467 13,230,245 3,290,4670 0 3,290,467 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

016,501,082

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,290,467485,544 16,520,712 03,290,46716,501,082 3,290,46713,230,245 03,290,467 13,230,245505,173 0

2,370,462 2,360,833 59,260,751 8,042,917 51,217,834 8,042,917 0 51,217,834 8,042,917 0 8,042,917 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 59,251,121

51,217,834 08,042,917 8,042,9172,360,833 08,042,91759,260,7512,370,462TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 059,251,121 51,217,834 8,042,917
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